
Fahrplanjahr 2023/2024
Zugtyp RB RB Zugtyp RB RB
Zugnummer 38741 38741 Zugnummer 38740 38740

Freitag, 29.11.2024 X Freitag, 29.11.2024 X
Samstag, 30.11.2024 X Samstag, 30.11.2024 X
Freitag, 06.12.2024 X Freitag, 06.12.2024 X

Samstag, 07.12.2024 X Samstag, 07.12.2024 X
Freitag, 13.12.2024 X Freitag, 13.12.2024 X

Samstag, 14.12.2024 X Samstag, 14.12.2024 X
Fahrplanjahr 2024/2025

Freitag, 20.12.2024 X Freitag, 20.12.2024 X

Samstag, 21.12.2024 X Samstag, 21.12.2024 X
Grünstadt
Kirchheim (Weinstr) Neustadt (W) Hbf 21:31 21:31
Herxheim a Berg Neust(W)-Böbig 21:33 21:33
Freinsheim Mußbach 21:36 21:36

Deidesheim                                                    21:39 21:39
Freinsheim 20:51 20:51 Deidesheim                                                  21:44 21:44
Erpolzheim 20:53 20:53 Wachenheim (Pfalz) 21:48 21:47
Bad Dürkheim-Trift 20:56 20:56 Bad Dürkheim                                             21:51 21:51
Bad Dürkheim 20:59 20:59 Bad Dürkheim                                            22:03 21:57
Bad Dürkheim 21:09 20:59 Bad Dürkheim-Trift 22:05 21:59
Wachenheim (Pfalz) 21:12 21:03 Erpolzheim 22:08 22:02
Deidesheim 21:15 21:06 Freinsheim                                                  22:10 22:04
Deidesheim 21:17 21:17 Freinsheim                                                        22:12 22:12
Mußbach 21:21 21:21 Herxheim a Berg 22:15 22:15
Neust(W)-Böbig 21:24 21:24 Kirchheim (Weinstr) 22:19 22:21
Neustadt (W) Hbf 21:26 21:25 Grünstadt 22:23 22:24

Ihre weiteren Informationsmöglichkeiten: Legende:

App: DB Navigator rote Schrift:  zusätzliche Züge

Aktuelle Betriebslage: bahn.de/ris

Angaben ohne Gewähr - Änderungen und Irrtümer vorbehalten

Zusatzzüge zu den  Adventswochenenden 2024                                             
(Deidesheimer Weihnachtsmarkt)


